

Levicon ApS

Hovedgaden 18 2 th
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2020

Rolandas Levinskas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Levicon ApS
Hovedgaden 18 2 th
2970 Hørsholm

e-mailadresse: info@levi-con.dk

CVR-nr: 38060872

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse af bygninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 187.630 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.543.152	2.343.538
Personaleomkostninger	1	-1.213.719	-2.654.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.268	-28.693
Resultat af ordinær primær drift		255.165	-321.861
Øvrige finansielle omkostninger		-11.307	-5.839
Ordinært resultat før skat		243.858	-327.700
Skat af årets resultat	2	-56.228	70.110
Årets resultat		187.630	-257.590
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		187.630	-257.590
I alt		187.630	-257.590

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.270	102.538
Materielle anlægsaktiver i alt	3	28.270	102.538
Deposita		16.320	21.278
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.320	21.278
Anlægsaktiver i alt		44.590	123.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.827	51.609
Udskudte skatteaktiver		14.440	70.668
Andre tilgodehavender		0	446
Periodeafgrænsningsposter		0	3.117
Tilgodehavender i alt		178.267	147.118
Likvide beholdninger		81.024	14.454
Omsætningsaktiver i alt		259.291	161.572
Aktiver i alt		303.881	264.110

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-80.064	-267.874
Egenkapital i alt		-30.064	-217.874
Deposita		0	7.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.042	305.850
Skyldig moms og afgifter		168.542	62.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.456	87.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		905	14.580
Periodeafgrænsningsposter		0	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.945	474.984
Gældsforpligtelser i alt		333.945	481.984
Passiver i alt		303.881	264.110

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.145.016	2.567.739
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	68.703	68.967
	<u>1.213.719</u>	<u>2.636.706</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	56.228	-70.110
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>56.228</u>	<u>-70.110</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	150.521
Tilgang	0
Afgang	-91.104
Kostpris ultimo	<u>59.417</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-47.983
Årets afskrivning	-14.048
Tilbageførsel ved afgang	30.884
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-31.147</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.270</u>

4. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 04.10.16.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret